1

2025年 2月

お客様各位

株式会社ミムロ

新製品「ホールドファイン（ヘルニア補正腹帯）」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社では新製品として「ホールドファイン（ヘルニア補正腹帯）」を製造販売

させていただくことになりました。以前販売しておりました、シマールファインの後継品となり

ます。

是非、より多くのストーマ保有者様にとって健やかで快適な生活を送る一助となります様、

この製品のご紹介をお願いしたく、ここにご案内申し上げます。下記に製品仕様を記載しており

ますので、販売各社様システムへ品番登録を併せてお願い申し上げます。

ご不明点やご質問等は、弊社担当者までお気軽にお問い合わせください。今後とも弊社製品を

ご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 販売開始時期： 2025年 3月 17日（月）

◼ 製品名：   ホールドファイン（ヘルニア補正腹帯）

◼ 製品特長：   適度な弾力でお腹の膨らみの予防に効果的です

        綿、レーヨン（クラビオン）素材のため肌触りが良く着け心地が快適です

◼ 品番、及び仕様について：

品番 JANコード 参考適応サイズ カラー 品質 価格（税込）

4040M 4580454854313 80～100cm

グレー

綿

レーヨン（クラビオン）

ポリウレタン

5,390円

4040L 4580454854320 90～110cm

2

◼ 製品イメージ

 ※二重に折り返した場合            ※三重に折り返した場合

以上

株式会社ミムロ

担当：落合

TEL：043-307-5020

FAX：043-307-5028

Email：info@mimuro.jp